
Gestor - Gilmaria Rios Pereira Araújo / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TSUYELISHGKSPKZR4GQDHA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Muquém do São Francisco
1 Terça-feira • 22 de Março de 2022 • Ano IV • Nº 745

Prefeitura Municipal de  
Muquém do São Francisco publica: 

 

 Portaria Nº 254 de 22 de Março de 2022 - "Concessão de Licença 
sem Remuneração a Servidor Público Municipal” 



Prefeitura Municipal do Muquém do São Francisco - Praça Jaime Oliveira do Amor, s/n - Muquém do 
São Francisco - Bahia - Cep.: 47115000 - CNPJ: 16.440.778/0001-51

Contato: 77 3652-1014 
E-mail: gabinete@muquemdosaofrancisco.com.br 

 

PORTARIA Nº 254 DE 22 DE MARÇO DE 2022 

"Concessão de Licença sem 
Remuneração a Servidor Público 
Municipal” 

A Prefeita Municipal de Muquém do São Francisco Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal de Muquém do São Francisco/BA e 
também com fundamento no art. 106, V da Lei nº 018/2005 Estatuto dos Servidores Públicos 
do Município de Muquém do São Francisco/BA,  

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder Licença sem Remuneração a servidor no prazo abaixo relacionado: 

Nome Matrícula CPF Lotação Data da saída Data do 
retorno 

WASHINGTON 
JESUS DE 
MATOS DA 
SILVA 

2432 005.341.975-
82 

Secretaria de 
Educação 

21/03/2022 21/03/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita de Muquém de são Francisco/BA em 22 de março de 2022. 

 

GILMÁRIA RIOS PEREIRA ARAÚJO 

Prefeita 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Muquém do São Francisco

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TSUYELISHGKSPKZR4GQDHA

Terça-feira
22 de Março de 2022
2 - Ano IV - Nº 745

Portarias


		2022-03-22T18:15:08+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




